
令和 2 年 2 月 29 日 

放課後等デイサービスてんとん♪ 

代表取締役 峯野 航 

 

 

臨時休校に伴う開所のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり 

ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染拡大に伴い政府から小中高一斉臨時休校の要請がございました。 

てんとんでもそれを踏まえ、感染の予防に留意し 3/2 より 10 時～16 時まで開所させて頂くこ

ととなりました。 

詳細としまして、10 時より順次、各ご家庭にお迎えに行きます。お送りは 16 時より順次です。 

持ち物としてお手数ですが、お弁当、水筒、必要な物があれば各自ご持参お願いします。 

 

尚、土曜日、⾧期休暇は通常通り 9 時からのお迎えです。 

なにとぞご協力のほどよろしくお願いします。 

 

＊なにぶん急な事態で混乱し、お時間等変更がありましたことお詫び申し上げます。 

 

 

敬具 


